
UCHWAŁA XXXVII/236/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie potwierdzenia członkostwa Gminy Olszanka w Stowarzyszeniu „Brzesko-Oławska Wieś 
Historyczna”, działającego jako Lokalna Grupa Działania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372, zm. poz. 1834) oraz w związku z art.4 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. 
poz. 1167) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Olszanka potwierdza członkostwo Gminy na prawach członka zwyczajnego 
w Stowarzyszeniu „Brzesko Oławska Wieś Historyczna”, działającego jako Lokalna Grupa Działania 
z siedzibą w Krzyżowicach 72, 49-332 Olszanka. 

2. Gmina Olszanka wyraża wolę współpracy z Gminami oraz innymi Partnerami wchodzącymi 
w skład Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna” przy sporządzeniu oraz realizacji Lokalnej 
Strategii Rozwoju dla obszaru Lokalnej Grupy Działania w ramach interwencji/podejścia LEADER 
w perspektywie 2023-2027 w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-
2027. 

3. Gminę Olszanka w Stowarzyszeniu „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna” reprezentować będzie 
Wójt Gminy Olszanka lub osoba pisemnie upoważniona przez Wójta Gminy. 

§ 2. Traci moc § 2 Uchwały Nr XVIII/118/2008 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 kwietnia 2008 roku  
w sprawie przystąpienia Gminy Olszanka do Stowarzyszenia „Brzeska Wieś Historyczna” , działającego 
jako Lokalna Grupa Działania na obszarze Gminy Olszanka, Lewin Brzeski, Skarbimierz, zmienionej 
Uchwałą Nr III/11/2010 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2010 roku. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB4BA25-91DD-460E-BE57-54E639640320. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


